
 

 
 

СЛАВУТИЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИШГОРОДСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я 
 

18.04.2025                                                                                      № 1431-40-VIII 
 

Про внесення змін до рішення Славутицької міської ради 

від 20 грудня  2024 року № 1318-36-VІII 

«Про  бюджет  Славутицької міської територіальної громади  

на 2025 рік»  

 

 

На підставі офіційного висновку Управління фінансів Славутицької 

міської ради про обсяг залишків коштів загального та спеціального фондів 

бюджету міської територіальної громади  станом на 01.04.2025, відповідно до        

пункту 16    рішення   Славутицької міської ради від 20.12. 2024  № 1318-36-

VІII «Про  бюджет  Славутицької міської територіальної громади  на 2025 рік»,    

розглянувши клопотання  начальника Управління  освіти і науки  Славутицької 

міської ради Ніни Єрьоміної щодо виділення коштів  для перерахування до 

державного бюджету   у зв’язку з використанням коштів  субвенції з 

державного бюджету на цілі, що не відповідають  бюджетним призначенням та  

звернення  головних розпорядників  бюджетних коштів та керівників 

комунальних підприємств, керуючись статтею 78 Бюджетного кодексу України, 

пунктом 23 частини першої  статті 26, частиною першою статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

 

м і с ь к а   р а д а 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

І. Внести наступні зміни та доповнення до рішення Славутицької міської 

ради від 20 грудня 2024 року № 1318-36-VІІІ «Про бюджет Славутицької 

міської територіальної громади на 2025 рік» (далі - рішення):  

 

 

 

 



 

1. Здійснити перерозподіл бюджетних призначень наступним чином: 

 

1)   зменшити бюджетні призначення по видатках спеціального фонду  

бюджету (бюджет розвитку)  на суму  4 464 712 грн за кодом програмної 

класифікації видатків та кредитування: 

 

7370 «Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного розвитку 

територій»                                                                                         - 4 464 712     грн  

з них:   

3000 «Капітальні видатки»                                                  -  4 464  712  грн 

 

2) збільшити бюджетні призначення по видатках загального фонду   на 

суму  2 094 712 грн, за кодами програмної класифікації видатків та 

кредитування, а саме: 

1000 «Освіта»                                                                           -  336 962  грн 

3242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення» ( Програма «Турбота на 2025 рік»)                         - 1 000 000 грн 
 

7520 «Реалізація Національної програми інформатизації» (Виконавчий 

комітет місцевої ради)                                                                             - 697 000 грн 

7520 «Реалізація Національної програми інформатизації» (Орган з питань 

праці та соціального захисту населення)                                              - 60 750 грн  

                                               

3) збільшити  бюджетні призначення по видатках спеціального фонду  

бюджету (бюджет розвитку)   на суму 2 370 000    грн за кодами програмної 

класифікації видатків та кредитування, а саме: 

 

           7461 «Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету»  (Програма 

"Славутич - безбар'єрне місто")                                                         - 650 000 грн 

           з них:   

3000 «Капітальні видатки»                                                                  - 650 000 грн                                                                                 

 

7670 «Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання» 

                                                                                                    -  1 720 000 грн                                       

з них:   

3000 «Капітальні трансферти»                                                          -   1 720 000 грн 

 

4) зменшити бюджетні призначення по видатках загального фонду   

бюджету)  на суму 800 000  грн за кодом програмної класифікації видатків та 

кредитування: 

 

 

 

 



 

 

9800 «Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів»   (Програма 

підтримки Збройних сил України, підрозділів Національної гвардії України, 

інших  військових формувань на 2025 рік)                                         - 800 000 грн  

 

5) збільшити  бюджетні призначення по видатках спеціального фонду  

бюджету (бюджет розвитку)   на суму  800 000  грн за кодом  програмної 

класифікації видатків та кредитування: 

 

9800 «Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів»   (Програма 

підтримки Збройних сил України, підрозділів Національної гвардії України, 

інших  військових формувань на 2025 рік)                                         - 800 000 грн 

з них:  

          3220 «Капітальні трансферти органам державного управління інших 

рівнів» 

                                                                                                        - 800 000 грн 

 

2. За рахунок вільних залишків коштів  бюджету збільшити бюджетні 

призначення   по видатках загального фонду  бюджету  на суму 11 320 339 грн, 

за кодами програмної класифікації видатків та кредитування, а саме: 

 

0160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, територіальних громадах»   (Виконавчі  органи 

місцевих  рад )                                                                                     - 250 000 грн 

з них: 

2270 «Оплата комунальних послуг та енергоносіїв»                     -  250  000  грн 

 

          2111 « Первинна медична допомога населенню, що надається центрами 

первинної медичної (медико-санітарної) допомоги»                     -  312 163 грн 

 

1000 «Освіта»                                                                             - 7 000 000 грн 

з них:   

 2270 «Оплата комунальних послуг та енергоносіїв»                      - 7 000 000 грн 

 

1080 «Надання спеціалізованої освіти мистецькими школами»  

                                                                                                        - 507 000 грн 

з них:   

 2270 «Оплата комунальних послуг та енергоносіїв»                      -  507 000  грн 

 

        

 

 

 



 

 

 

 

   3133 «Інші заходи та заклади молодіжної політики»              - 30 000 грн 

            з них: 

2270 «Оплата комунальних послуг та енергоносіїв»                       -    30 000  грн 

 

          4000 «Культура і мистецтво»                                                   - 1 193 000 грн 

            з них: 

2270 «Оплата комунальних послуг та енергоносіїв»                     -  1 193  000 грн 

          5041 «Розвиток  та підтримка  доступної  спортивної  інфраструктури» 

                                                                                                              - 1 300 000 грн 

          8110  «Заходи із запобігання та ліквідації  надзвичайних ситуацій та 

наслідків стихійного лиха»                                                                 - 35 000 грн 

9800 «Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів»   (Програма 

підтримки Збройних сил України, підрозділів Національної гвардії України, 

інших  військових формувань на 2025 рік)                                         - 693 176 грн  

 

3. Зменшити  передачу коштів із загального фонду  бюджету  міської 

територіальної громади до спеціального фонду  бюджету (бюджет розвитку) на 

суму  1 294 712 грн. 

 

4. Абзаци  п’ятий, шостий,  сьомий пункту 1 рішення викласти у новій 

редакції:  

профіцит за загальним фондом бюджету міської територіальної громади у  

сумі 142 121 425 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення; 

 

дефіцит за спеціальним фондом бюджету міської територіальної громади 

у сумі   164  482 335 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення, з них: 

 

- 142 121 425 гривень джерелом покриття  є передача коштів із загального 

фонду до спеціального фонду (бюджету розвитку); 

 

22 360 910 гривень джерелом покриття  є залишок коштів спеціального 

фонду бюджету (міжбюджетні трансферти). 

 

дефіцит за загальним фондом бюджету міської територіальної громади  у 

сумі 22 936 913 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення, з них: 

 

 -  63 883 грн джерелом покриття  є  залишок  бюджетних коштів 

(міжбюджетні трансферти); 

 

-  22 873 030 грн джерелом покриття  є вільний залишок коштів бюджету 

 



 

 

 

 

ІІ. Управлінню фінансів (Зайченко Галина) внести відповідні зміни у 

додатки  1, 2, 3, 5 та 7 до вищевказаного рішення міської ради, виклавши їх у 

новій редакції. 

 

 

 

 

Міський голова Юрій ФОМІЧЕВ 

 


